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Projektuesi: ARKONSTUDIO shpk Objekti: 

OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE, 
BASHKIA DIMAL_INSTALIMET E 
NDRICIMIT 

Datë: 17-05-2024 

PREVENTIV 
 
 
 

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

  
1. GAZ E NAFTESJELLES 

    

 
1 

 
4.155/4 

F.V. kuti shperndarese me kapak 
plastike 118x96x50mm 

 
copë 

 
56.0 

  

  
Shuma 1: 

   
 

  
2. ANALIZA JASHTE LISTE 

    

 
2 

 
An 

FV Ndricues Spot, LED 22W, jashte 
murit tualete 

 
copë 

 
19.0 

  

 
3 

 
An 

FV Ndricues Panel LED jashte murit, 
UGRL 19, 120x30cm, 31W 

 
copë 

 
18.0 

  

 
4 

 
An 

FV Ndricues, Panel LED jashte murit 
UGRL 19, 60x60cm, 31W 

 
copë 

 
180.0 

  

 

5 

 

An 
FV Prozhektor LED, Simetrik, 188W, 
23520 lm, me rrjete metalike per 
mbrojtjen nga goditjet 

 

copë 

 

4.0 
  

 
6 

 
An 

FV Kuti, kapak dhe suport 3M per 
montim brenda murit 

 
copë 

 
56.0 

  

 
7 

 
An 

FV Kuti shperndarese brenda murit PT7 
me dimensione 294x152x70 

 
copë 

 
5.0 

  

8 An FV Percjelles Bakri N07VK 1x1.5 mm² ml 2700.0   

9 An FV Kabell Bakri FROR 3x1.5mm² ml 5400.0   

10 An FV Kabell Bakri FROR 3x4mm² ml 450.0   

11 An Tubo P.V.C fleksibel Ø 17-21 mm ml 1200.0   

12 An Tubo P.V.C fleksibel Ø 31-36 mm ml 250.0   

13 An Tubo P.V.C fleksibel Ø 22-26 mm ml 1200.0   

14 An Tubo P.V.C fleksibel Ø16 mm ml 749.0   

 
15 

 
An 

FV Celes ndricimi ON/OFF, 10A, 
Brenda murit 

 
copë 

 
42.0 
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16 

 
An 

FV Celes ndricimi Deviat, 10A, Brenda 
murit 

 
copë 

 
14.0 

 
136.52 

 

 
17 

 
An 

FV Kuti Shprndarese jashte murit 
10x10cm, me mbrojtje IP 55 

 
copë 

 
5.0 

 
78.29 

 

  
Shuma 2: 

   
 

Shuma Analiza  

Fondi Rezervë (5.0%)  

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)  

Shuma me TVSH (20%)  

Totali  

 
 
 

Preventivuesi: Investitori: 

ARKONSTUDIO shpk BASHKIA DIMAL 
 
 
 

Shënime: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


